Prima qz deus pater in verbo, i in filio suo omnia creavit
 et qz conueniens fuit ut p idem com hoicm lapsum recedat
 Secda ad ut dicit id filij in nata diuina et in nata huana
 Si est pater et sps sctus carue assumpserit alij fuisse
 filij in nata diuina et alter in nata huana // Vltreus
 sciend dicit duxor de carna marie vjnis p hoc
 remouet error quocunda heretice qui dixerunt Corp9
 assumpserit non de marie vjme s corp9 fantastica de
 aere ut de aliquo huiusmodi // Vltreus sciend de h qd
 marie vjnis q vgo spm genuit multiplicat p ostendi
 pmo p ppheta ysaia dicentes Ecce vgo concipiet Octo
 p fijas veteris testamti Vga em aaro sine studio huano
 floruit Jm Zachiel Vidit porta clausam et pncps
 glie intravit et exiit p eam ipa clausa Vix em non
 intravit et exiit p eam ipa clausa Vix em no intravit
 p illam porta qz reclusa erat pncpi glie Tercio p
 ostendi et pbari vjmitas marie p custodia ip9 ioseph
 qui custos eius vjmitas fuit Quarto p ostendi per
 miraculi euidentia legit em et recitat Innocentius p
 eiq Bome iugur pax sept annis Romi ut templu
 pax construeretur et in eo statua Romuli posueretur
 Romani igit consulentes appollone q die templu duraret
 illud respondit quo usq vgo filiu pax Romi igit
 h nuq fixa respondentes strapperent in forib9 templi
 Templu pax inuadu ipa igit nocte natus dnu illud
 templu Romanor9 corruit q vgo peperit Vltreus sciend
 q omnia hanc labo as est verbu antiquu mo mof
 ratu q d id q labor vis q sunt h q pncipal fra
 gile dicit debile q fragile q de facili p corupi //
 Vltreus sciend q quo in qcto vjmi pntu p pmi natali
 q d est vclat9 et refert h q d corp9 quo pncipal
 ut p pncipal conuentionalit et ita d q ut sic expetit
 est Vltreus sciend de h q dicit sine labo original
 minus q pncipal sine originale emie concept9 d et nat9
 q d spm no exiuit sine q nat9 ex marie vjme

putam Tunc volens suare more sue patre obstetrice primum
 marie s. in pte Quatuor una dicebat zebel alia salome &
 zebel cognosces maria regine concepisse exclamavit voce
 magna Tuomo ergo peperit Salome aut non credete sed
 etia probate volente manu eius oruit Qui angelus
 appens iussit ut pium tangeret et adoraret et sanata est
 ¶ Xpc patris vnic qui huanaam Hic dicitur pces
 suas ad xpm dicens O xpe mitte i. vniuersite fili patris
 qui assumpsisti huana natam i. huana forma me causa
 i. ppter nos tu refone i. respice supplices tuos i. supplicantes
 ¶ O ihu tu suscipe dignant i. gressu pces eorū supple
 hoū quorū tu dignatus es i. voluisti te pre. i. ee parnap
 supple eorū natam assumendo ut tu vnic fili dei dignus ipos
 supple hoies face pncipes tue diuinitat // Non dicitur q
 deus factus e ho et pncips huane nate ut ho fieret deus
 et pncips diuine nate p gram In suis vbi dicit Intra
 pla ergo rex ille dices et p dices exman excoly hui
 liat in mch abrenat et ab angel mmonat vus deus et
 dei filij incarnatus nepe quo factu ut eius paupertate locu
 pletem eius humilitate plenem eius mmonatione magnifica
 in eius humilitate plenem eius imoratione magnificemur
 eius incarnatione deo adhaentes vnus spais effia valca
 tu eo et sic deus et ho facty ut ho fieret deus

In concordia famulatu Ista sequencia di
 uidit in tres ptes vno auctor mcat
 nos ad honorandu sollempnū sancti steph
 ani Sedo dicitur pces suas ad sanctu

Stephanu Tercio comedat stm stephanu sa ibi O
 stephane tra ibi Te petim // vno dicit dicit nos
 colamy i. vident hanc sollempnū supple sed stephani
 cordi famulatu i. ope concordante ad uote ¶ h dicit
 docti benigno exemplo i. mansueto exemplo auctoris
 illij i. sed stephani pncipis i. orantis pncipis i. p pto
 mox p pncipis i. pncipis i. micos // Non dicitur q
 grece latine est corona mlti ¶ Ebraice vō norma spe
 em corona martirū existit et pncipis martirū in nouo testa
 mento sic ab el m vctū ¶ fuit norma pncipi et pncipi

alio dicitur Stephanus quasi strenuus fuit et loquens. unus et
laudabilis ipse strenuus fuit et facundus et laudabile pro di-
cationem vel dicitur Stephanus qui strenuus fuit et mysticus magis
et uentus sine uindicta ipse enim ab apostolis fuit pro suis iudicis
ut eas in istis ita mysticis altariis et non pro suo iudicio
ut eas qui sunt Stephanus et lapidantibus eum orauit Unde
scribitur in actibus apostolorum lapidabat iudei Stephanum in uocante
et dicente dicit accipe spiritum meum et sequitur postea aut
genibus orauit dicens dicit ne statuas illis hoc potum quia
nesciunt quid faciunt Circa magna pietas pro ipso stans
orauit pro suis et percutoribus fleuissimis genibus exorauit
In dicit Glossa Quod maior iniquitas persecutorum postu-
labat magis remedium et a sciens quod Stephanus in hoc scitum
est propter qui etiam pro ipso orauit dicens Pater accipe
spiritum meum et percutiscentibus eum dicens Pater ignosce
illis quod nesciunt quid faciunt et non est etiam quod per hoc exemplum
sicut Stephanus nos docemur inimicos diligere et prosequi debemus
exorare In dicit propter in euo Diligite inimicos meos
et orate pro persequentibus uos In suis dicit loquens de
suo Stephano dicit dicit attende o homo Stephanum confiteor
tuum homo fuit sic tu in ueritate scriptum Inimicos tuos diligite
didicit legendo profecit obediendo Circa hanc sciens
Sollemnitatis dicitur apostolorum quod conuenit hic et est
ide quod restituitas que conuenit honorat et ultra sci-
ens et quod hoc concordia honorat scilicet meos qui uiam
eorum laudando predicat et ope ducit ad effectum In huius
in legendis martyrum quod exempla magis nobis proponuntur
ut coram uita in mentem Cetero dicit concordia famulatu a
sua ita quod cor ori concordet et os opere et O stepha-
ne signifer Hic dicitur proes suas ad ipsum Stephanum
Et stat sententia quod spiritum in hoc quod auctor in uocat
ipsum Stephanum ut exaudiat proes meas et proes deum
roget quod eius oro multis modis proficiat fuit et per
orone paulus corpus fuit Cetero igitur in deis eius oro
ad deo exaudiebat multo magis iam in eis eius oro ex-
audiat Respondendo uero hanc dicit sic O stephane signifer

bone. i. p. mple bona sumi regis tu exaudi nos qui es exauditas
 supple miris p. fine. i. utiliter p. mis inimicis Et h. declarat
 dicens paulus p. scus est quondam creditus p. d. tuis p. ab
 i. p. uas p. ab epudiat i. gaudet te ad in regno supple celo
 cui supple regno illius p. scutor appmqt. i. p. appmqt. p. inde
 i. p. exco tua p. s. ma oro conaliet. i. adte reconaliet p. m
 deo p. ed nos supplices clamantes adte et pulsantes. i. in
 uocantes te p. abus. i. ad p. abus // Non. d. q. stephanus
 dicit signifer p. d. omnia signifer dicit ille qui p. signum
 sine repellit regis Et a p. mis. i. aas belli Et q. dicit sig
 nifer q. signum ferens ut dicit p. mpuls q. p. m. in bello dicit
 scus stephanus p. m. fuit in bello martyrem sine signum pas
 sionis p. d. ipm in passione imitans Et q. p. thomartox
 i. p. m. martire Non. d. p. a p. da tres sequentes ipus
 Et ad uidei lapidabat stephanum ip. p. eis orabat lapi
 dantibus ad rot p. us d. m. 2 modo in eius lapidatione
 affuit quida adolescentulus q. dicebat Saulus Et postea
 corpus deus fuit paulus Et ille suabat uestes lapida
 ad p. m. stephanum Non. dicit in actibus ap. to. Et testes
 lapidantem p. m. stephanum deposuerunt uestes suas p. m.
 pedes adolescentis qui dicebat paulus ut sit ip. d. paulus
 ad omnibus g. m. h. ead in lapidatione p. d. stephani Qui
 postea corpus fuit p. p. ces p. m. stephani qui p. p. p. m. by
 ad exoravit Non. d. t. d. h. q. dicit paulus gau
 det ad stephano in regno celo. cui utly p. scutor ap
 p. m. q. t. de regno celo. dicit p. ab. Non. dicit in illa
 celesti p. a. i. conditas sine dolore paucitas sine timor
 requies sine labore uita sine morte paucitas sine fame
 et sine fortitudo sine debilitate pulchritudo sine defor
 mitate // Et a sciend q. t. p. d. id. e. q. gaudis dicitur
 a noue epudud d. m. q. p. p. a. l. etia cantus qui antiq. t. g.
 fiebat cora victore vlt. q. p. m. d. h. q. dicit sup
 p. l. i. ab. Et ord exaudiat et sic scurrifa p. n. a. p. aliter
 requirit duo p. mis q. p. i. duplex et humilis Et q. d.
 m. p. m. p. p. p. m. m. o. r. d. h. u. l. u. d. et non p. p. m. p. m.
 corp. d. d. requirit q. p. i. v. d. u. d. a. p. m. fuit oro publica

orant in templo qui non audebat inspicere celum sed percutiens
pectus suum dixit deus per gratiam esto in patre // Vltimo scribit
Quod oratio stephani fuit pessima inter omnes Nam post orationem orare
per ipse dicitur orare per alios amice ex dilectione dicitur
orare per omnes ex caritate Quod fecit per stephanum //
De petrus ipse dicitur hic auctor commendat per stephanum
amum Quod dicitur inter presbiteros primo commendat eum ex hoc
quod petrus et apostoli elegerunt eum in ministrum et levitatum per
dedit ei quod presbiteri dedit eum tamquam primum inter presbiteros
et confortacionem omnium christianorum Tercio commendat eum
ex primo et gratia quod habet in celestibus parva per ibi De sibi ipse
tercia ibi Vnde inter multos primo dicit per O stephanus
hanc petrus statuit et dedit et ministrum et levitatum per
et tu astutus et affirmatio ostendit per teo norma et re-
gulam recedendi ostendit sibi dicitur primum patris
que furcibus plebs et infamens plebs iudeorum coexistit
per ipse Non est per legit in actibus apostolorum Cum iam
fuit post passionem domini multitudo christianorum Tunc co-
muni ex gentibus murmurabat contra compositos ex iudeis
eo quod iudeis eorum in cotidiano ministerio contempnabant
Quod dupliciter potest intelligi vel quod iudeis eorum non admit-
tebant in tali ministerio vel quod nimis laborabant In tali
ministerio apostoli sine laborante ministerio huius ministerio
per se non poterant Igitur adhibere apostoli talem murmu-
rationem dicebat coram populo ut in per per viros idoneos
eligeret qui tali ministerio per esset ut in pseudo iudeis mini-
strantes vel ut ipse ministraret Elegerunt perperam
viros de quorum numero unus erat stephanus Et illos
perputaverunt apostolis quibus dicitur placuit Ergo can-
tamus de stephano Elegerunt apostoli stephanum et
ibi canit per Sed non est et ita per et tunc coexistit
Quod in actibus apostolorum legitur Quod stephanus fuerat duc-
tus ad concilium iudeorum et iudei contra eum disputabant
et falsos testes contra eum perhibebat legitur ibi Quod cum
esset stephanus plenus spiritu sancto in tuens in oculis iudeorum
dei et ait Video celos apostolos et ihesum stare ad pedes

dicit dei Et hinc ostendit ad stante et non pcedente tamq
 pced ad veniendum sibi in adiutorio Et hinc vult auctor dicit
 Quod dicit ad septim pmi pris Et Te sibi eps elegit
 Hic auctor comendat sibi stephanu in h q eps elegit ad
 in confortaco et robur amu p prianoz dicit sic O stephan
 eps elegit te i qd alios collegit te p que supple stephanu
 supple eps corroborat i confortat pios fideles manifestos
 se sibi inter rotatus i inter rotus p pcedu i lapidu placu
 Non h d q legi Cum sicut stephanu lapidari fuit pmo
 anno post ascensione dno die Augustini in quo nunc
 Ecclia celebrat in venone eius passione ud eius celeb
 3a die post nateu dno in quo sta fuit in veno eius q
 causa aut tal mutacois e h qd p pns nary fuit
 in die rot stephanu et omis nos nateu melis Et qd
 stephanu p sua passione natus est in celo io conuenis
 fuit ut post nateu dno eius natal dies i passio eius
 p q nary in celo celebrat Et ut sequit Non h vltiq q
 legit Quod sicut stephanu lapidaret q eps dedit obuia
 sibi coplane adna deffary Et h vult dicit in h ipu Te
 sibi inter rotatus // Runt int melitas Hic comendat
 para dicit sibi stephanu epus pmo et glia q he
 in celesti para dicit O stephane tu corustas i splendes
 nuc in celo coronatus Quia stephanu nuc corona meli-
 tas p pns martiriu Non h d p pns est vest ut
 geny ueste rabi coloris Et ip mras dicit hie p pns
 uestes q corpa sua rubianda fuerunt p effusione sag-
 romis que caru passione Ergo scribit midpoc de mar-
 tyribz laude stolas suas in sanguine agm

Ohannes ihu xpo Ita sequencia diuidit
 in duas ptes pmo comendat sibi johannem
 multiplicat Sedo dirigit pces suas ad qm
 3a ibi Tu nos omis pma diuidit p ptem
 ptes pmo comendat sibi johannem ex pns et recu pns
 ab renuacrom Sedo comendat ad ex pns conu-
 pnsencia refutacome Tercio comendat ad ex pns
 et glie dei cotemplacome Quarto comendat ad ex pns

matris ppd in suam custodia recommedacione Quinto comedat
ad extormentorū passione Sexto comedat ad epura-
bilid ostensione Septimo comedat ad epubi curi desprode
pa ibi Tu leue. Tria ibi Tu in tra porty qtra ibi Te ppd
in reuce qtra ibi Tu re caree ptra ibi Idem mortuos ptra
ibi Tibi sumz Et pmo dicit sic O iohes dilite vgo mtra
i. valde mtra ihu ppd tu liquisti i. reliquisti carnale por-
te i. carnale ptra in nam amore i. p amore eius ihu
ppd Et Non h e iohes m p gra ut in quo e gratia
ut cui donatu est ut cui adeo donaco facta e p quas in
mptaciones quatuor p uilegia digni t sed iohes amou-
strant pmo a papua ppd dilectio ppd em iohes p-
ctis aplos dilexit Et q uocat h ewo discipulo ille
que diligebat ihu Bezo h dicit gra q do gtrio e
grus Sedm e carnis in corrupo Et em iohes vgo edy
adnd Bezo h dicit in quo e gra vntu Terciu est
pctory reuclaco Sed em iohes reuclata p mtra ptra
de diuinitate dei et consumacione ptra ut patz in dyor Bezo
h dicit Qui donatu est puple pectory reuclaco //
Quartu a matris ppd recommedaco que sibi appo
comissa fuit Bezo bene dicit Qui adeo donaco i
comedaco facta est Sed non h e q pps volens uocat
sibi discipulos Vidit petru et andrea i hentes raria
in mari vocauit eos et petru ptra ad de mla vidit
iacobu et iohem frum eius vocauit eos et ill re-
lictz rary et nauis et ptra ptra ptra ptra Et h
vlt die auctor Qu dicit Tu eius amore liquisti i
Non h e tercio q h q e ihu ppd ptra ptra in
datus ut in ablio casu Ita q p h dilecte e nomen
et ihu ppd ptra in datus raud Si v d dilecte ptra
participaliu et ihu ppd ptra in ablio raud Et a
ptra dilecte ihu ppd i ihu ppd Quia verbu aq
dependit h ptra ptra dilectus etia requir ab h
ptra ptra diligor cor diligor appo et Tu leue
conuictio ptra h comedat ptra iohes acarnalis
capitentie refutacione dicens O iohes tu f r ptra

O ppe optie nato r fili pris eterm eons deus omnipotentie r omnipotens laus
 suple sit tibi Notandum est qd innocentes dei sut iplici rone t pmo rone coite
 Sed rone pene Tertio rone innocencie qua gstrati sut pmo rone uite quia
 contam innocente habuerit nec des pmoledienaa nec p pmo p iustia nec sibi
 ppe malicia Sedo dicit psmg Innocentes et recti adheferit michi Innocentes in
 uita et recti in fide Sedo rone pene quia innocenter et iniuste passi sunt unde
 psmg Effuderunt sanguinem innocente Tertio rone innocencie qua cofrati
 sunt ipem pcor passionem cofrati sunt innocencia baptismale r apito ori
 ginali nuntiaa Quia iples e baptismg flumime flamine r sanguinis
 Et ipi baptismg sanguinis baptisati sunt Notand r ad dicit aiaz de xpo
 qd sit deus omnipotentie hz en ppe p quo innocentes passi sunt huilis et in
 fine apparuit ca fuerat potens deus Unde dicit Augo Infirmae qui infra
 famulant Quis e ipem sane magnitudis adaug pamae mgeli exaibat
 et sydera obsecranda r obediant et reges epidant et scatores sapientes geni
 talone Item dicit Jeronimg de potentia popi infant sic p pte pugnab p p d
 et vnde pter celos fagente in pte spio mtuer infante hz etiaz angelos simul
 auctalia laudantes hz dicit psequitur et hic a magis adurat Et r sequitur
Quem celitus hic pbat qd dicit qd nos merito debere laudare xpm Et
 dicit in duas ptes pmo auctor pbat hoc exo qd tota die curia celest laudat
 dea Sedo pualiter exo qd qsi innocentes nichil collaudant r ibi que agmina
 pmo dicit sic deus r venerato armonie r gonoce vocalis ptebis manent r
 existentiab sup infra r tota curia celest subulat r ai in bilaco laudat celestg
 r celico modo quem suple xpm Notand e qd existentes in celo laudat r dicit
 dea Et hoc testat sup vni dicens celestis auitat p pte opaco r assidua laudaco
 Et idco imo gaudere debemus qui in teris ad hanc aucti opaco rni tamen qd
 si r angelu collaudant Testat r johannes in apoca Quia dicit qd sancti
 in celo non cessant clamare dicentes Satis Canay lito Item testa p sal ca
 Qui dicit de mgelis qd tota die et nocte non tacabunt laudare nomen dno r d
 p qd remonia quaz sut p conaz dia machie mudial cele et tera dicit sup
 p consonancia vocali et sic sut in pposito r **Qua agmina** hic p probatur
 dicit qd pualiter exo qd qsi innocentes dei collaudant dicit agmina r
 r tuerbe infirmu innocenciu collaudant r sil laudant que suple p r sonoy
 psmg r benesonantibz cantibz in arce r in cellitudine effert r ali Nota
 qd innocentes dei collaudant ul decantent Testat r iohesdon apoc vbi du
 se vidisse centu quideaginta quatuor milia cantabant cantu monom
 nemo alter cantare potuit Et tra auoaly cor r resonabat Vltig non d
 psmg ppe dicit cantu qui sit a laude dina et dicit ab vmmos qic qe laus di
 latio Infans dicit quasi no fano r no potens loqui Et ante pte annis Et
 ppe dicit r supma regis aeris Et somit p pte celo Et est dicit r rger aspero
 tot dicit ppe in pte dicit r

posuisti in capite eius corona de lapida precioso // **Quorum pabz**
 hic dicitur ptes suas ad ppm Et dicitur in tres ptes pmo
 supplicat ppm in psona omniu mem ut pcedat pcedat pcedat
 sone i nocentiu **Secundo** in uocat ppm ut gram sua et virtutem
 in nob augetur **Tercio** in uocat ppm ut nos apena i feru
 qua herodes cruciat liber et ad gaudiu quo nocentes
 ferunt pducatur sibi **Illis etne tna** ibi herodes ut non
 fiat pccg pmo dicit sic **O ppe** nos pccam tu de pie i
 dementem tma meo uite i pcedat pcedat pcedat
 tuorum in nocentiu ut p q tu dones i concedas dones i de
 mentem supple istos i nocentes fauor i fauorabiles cu nob
 istis i in celo quos tu uireras i uiristi tuis laudibus
 supple in celo **Illis eterne dans** hic in uocat ppm ut
 augetur in nobis suam gram et virtutes dices **O ppe** tu das
 illis supple i nocentibus limon etne glie in celo tu concede
 nob uirtu terna i spalia ut licet i licet sic nos ad ipa
 i arquiri plem i pfecte dona tue glie pccis artibz
 i uirtutibus opibz **Non** ha de h q dicit terrenis uirtu d
 scus Gregorij **Qua** uo fortitudo est carue uirtu pccis uolup
 tatibus corne delectatione uita pccis pccis pccis
 mundi pccis etne pccis pccis pccis pccis
 tempore aduirtat tormida sine meo pccis i **Nunc** pccis
Herodes ut non fiat locus hic in uocat ppm ut libet
 nos apena herodis et conuget nos gaudis in nocentiu d
 sic **O ppe** tu de mea tma ut ille no fiat pccg hco d
 i feru qui exeret pccis i nocentiu et alactet in laude
 horu in nocentiu sicut terna eternalie ad eisdem katoicis
 i tibus supple in nocentiu

Etia epi ouas Ista sequencia que in Epiphania
 canit dicitur in duas ptes pmo auctor
 matat nos ad celebrat et uenatione festi
 Epiphanie ppter miracula celebra hodie p acta **Secundo**
 exsequit p tractando illa miracula sibi **Ut** non est
 pccis pmo dicit sic **Omnia** pccis i sunt homo pccis
 ponendu ab abstractu p conito celebra i honore pccis
 que supple festa sunt ornata multis modis i miraculis
 opibus q pccis supple illa festa pccis uenanda cunctis

in sompnis amones eos ut p[er] hanc uia reu[er]teret Quarto appa-
ruit eis stella conat s[ic] maria in d[omi]n[is] de hac stella ca-
tam[us] due p[er]lara maris stella u[er]o Quinto apparuit eis
stella sup[er] b[e]l[ic]o s[ic] p[er]p[et]uo in p[er]p[et]uo de hac stella dicit in apoc
Ego alpha et o p[ri]m[us] et nouiss[im]us et stella matutina //
Non h[ic] a t[er]cio q[ui] et p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo q[ui] q[ui] id[em]
q[ui] q[ui] ut dedit tibi in ut ille i q[ui] id[em] Tercio id[em]
q[ui] postq[ui] et sic p[er]p[et]uo hic ut p[er]p[et]uo ut die q[ui] postq[ui] u[er]
Vlt[er]ius Non h[ic] q[ui] no[m]i[n]a magor[um] p[er] h[ic] Caspar Balisaphar
et quare dicitur magi p[er] a[ut]em recitand[um] magi
en[im] est id[em] q[ui] illud ut malef[ic]o ut p[er]p[et]uo q[ui] d[icit] illi
non callam hic auctor recitat magor[um] adoracione et
oblatione dicit sic de p[er]p[et]uo sup[er]le magi putares q[ui]am
tanti signi i stelle non cassam i p[er]p[et]uo imo aliquid p[er]p[et]uo
s[ic] noni regio nati d[icit]ur i d[icit]ur p[er]p[et]uo i ad eis
muna et offerunt i p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo ut p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo regi
celi que sup[er]le regi p[er]p[et]uo i stella p[er]p[et]uo i p[er]p[et]uo
et d[icit]ur d[icit]ur p[er]p[et]uo sup[er]le illi magi querunt i
ad diligencia et p[er]p[et]uo querunt p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo aures
lectulo tumidi p[er]p[et]uo i p[er]p[et]uo h[ic] h[ic] h[ic] // Non h[ic]
ita p[er]p[et]uo d[icit]ur magi p[er]p[et]uo stella aliq[ui] p[er]p[et]uo
ex duob[us] p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo Balad qui p[er]p[et]uo d[icit]ur
Dicit[ur] stella exat ep[iscop]o et homo ep[iscop]o et co-
p[er]p[et]uo D[icit]ur stelle dispo[si]tione Stella en[im] magi usa
est ab alijs stellis materialit[er] differabat // p[er]p[et]uo in p[er]p[et]uo
quia non erat p[er]p[et]uo in firmamento q[ui] q[ui] p[er]p[et]uo in
medio acris D[icit]ur in fulgore D[icit]ur en[im] maiore fulgore
alijs stellis q[ui] p[er]p[et]uo q[ui] in die lum[en] p[er]p[et]uo splendore
illij stelle non ob[er]p[et]uo Tercio h[ic] motu Stella en[im]
magis usa magos ad modum uatoris p[er]p[et]uo et no[n]
mouebat mota rulari Quarto in recacione d[icit]ur en[im]
stelle in cacione m[er]i facta p[er]p[et]uo illa u[er]o in nate d[icit]ur Quinto
h[ic] officio d[icit]ur en[im] stelle p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo ut p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo diei
et nocte ut d[icit]ur in Gen[esi] illa u[er]o facta erat ut uia
magis p[er]p[et]uo D[icit]ur in d[icit]ur d[icit]ur d[icit]ur en[im] stelle
p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo illa u[er]o stella postq[ui] opus p[er]p[et]uo p[er]p[et]uo